事業計画変更届

                                              令和     年     月      日

大牟田市農業委員会会長  殿

                        届出人（譲受人） 住 所

           氏 名
 （譲渡人）住 所

                                         氏 名
  　　     年     月     日付、農委 第         号をもって農地転用受理通知のあった

転用計画を、下記のとおり変更したいので、承認ください。

記

 １．変 更 前

 ２．変 更 後

 ３．変更理由

 ４．土地の表示

	大牟田市
	地 目
	 面 積   ㎡
	備  考

	大 字
	字
	地 番